Протокол № 35
Заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «Инженерно-Геологические Изыскания в Строительстве»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                                   14  апреля  2011 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «ИГИС» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Васильева Юлия Александровна
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Принятие решения о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. (Приложение  1 к Протоколу от 14 апреля 2011 г. № 35)
2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «ИГИС». (Приложение 2 к Протоколу от 14 апреля 2011 г. № 35).
3. Переизбрание состава членов Дисциплинарной комиссии при СРО НП «ИГИС».

4. Принятие решения о делегировании представителей СРО НП «ИГИС» для участия на V Всероссийском  Съезде саморегулируемых организаций (СРО), основанных на членстве лиц, осуществляющих инженерные изыскания, который состоится 20 апреля 2011 года в г. Москве.
По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
         Внести изменения в  свидетельство о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы  (Приложение 1 к Протоколу от 14 апреля 2011 г. № 35):

1)   ООО  «Топоснова»              ИНН   5258082060
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
     Внести изменения в реестр членов СРО НП «ИГИС» в связи с внесением изменений в Свидетельства о допуске к видам работ по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. (Приложение 2 к Протоколу 14 апреля 2011 г. № 35)
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Президента СРО НП «ИГИС» Толмачева В.В. об изменении состава Дисциплинарной комиссии СРО НП «ИГИС».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
По поступившим в Совет СРО НП «ИГИС» предложениям избрать новый состав Дисциплинарной комиссии СРО НП «ИГИС» в следующем составе:

1) Теребов Илья Геерович – зам. главного инженера ОАО «ПК и БЗ»
Председатель Дисциплинарной комиссии СРО НП «ИГИС»
2) Тришанкова Оксана Сергеевна – заместитель генерального директора ОАО «Дизайн-Архитектура»

3) Гронская Ольга Юрьевна – заместитель главного инженера проекта Открытого акционерного общества «НИИ Проект «Территориальная мастерская № 17»
По четвертому вопросу:
СЛУШАЛИ: Президента СРО НП «ИГИС» Толмачева В.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

 РЕШИЛИ:
  Делегировать кандидатуру члена Совета СРО НП «ИГИС» Самусевича Никиты Альбертовича в качестве участника на V Всероссийском  Съезде саморегулируемых организаций (СРО), основанных на членстве лиц, осуществляющих инженерные изыскания, который состоится 20.04.2011 г. в г. Москве с правом решающего голоса у Самусевича Никиты Альбертовича по всем вопросам повестки дня.

  Делегату от СРО  НП «ИГИС» Самусевичу Никите Альбертовичу   на V внеочередном Всероссийском  Съезде НОИЗ предоставляется право:

-   участвовать в обсуждении вопросов повестки дня Съезда;

-   получать необходимые материалы и документы;

-   голосовать по всем вопросам повестки дня по своему усмотрению;

-   подписывать все итоговые документы Съезда.
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.emf]
Секретарь заседания ________________________ Васильева Юлия Александровна
Приложение 1
к Протоколу Заседания
Совета СРО НП «ИГИС»

от 14.04.2011 г. № 35
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0003.03-2010-5258082060-И-014

	Общество  с ограниченной ответственностью «Топоснова»

	5258082060

	603076, г. Нижний Новгород, ул. Космонавта Комарова, д. 18, кв. 35

[image: image3.jpg]osezggam'.\m 3
ov ¥ OFPy ;

% \
Q.W
@\}
\Wv\ﬁ

	Генеральный директор СРО НП «ИГИС»
	________________
	Васильева Ю.А.

PAGE
3